
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02005112 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

308497

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000052/2021

25/11/2021 00:00:00

25/11/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

3000,00

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CÂMERAS

E SISTEMA DE VÍDEO MONITORAMENTO NA SEDE DA SECRETARIA DE SAÚDE, NO

HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA APARECIDA E NO CLUBE MUNICIPAL PEPEUZÃO

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - SAÚDE.pdf

575B8013E4493E52E3EC5F6CDF142A7F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - CULTURA.pdf

296BF85D013A62A9952BF406A41E4D56

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

3AE23A3F14A6F7B3EDAD095768047F55

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO CONTRATO .pdf

7F6A98D3D2B050920AF83D0980056B00

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO.pdf

5E20B9445DE6546E1F5C47173095EA94

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .pdf

95E202578A02BF2511BB2643939BDB44

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

137046E27F36EB358400CD250A85AB6C

Nome do Arquivo Anexado: Diário-Oficial-Passa e Fica - EXTRATO.pdf

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Código Validador do Arquivo: AE9F01E7806E6541A02B2481C512197E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diário-Oficial-Passa e Fica - PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO.pdf

64D27BC38E8990B47609E3957958B1FC

A presente aquisição  tem-se por necessidade visando a instalação de câmeras acompanhado da implementação de sistema de vídeo

monitoramento na secretaria municipal de saúde, no hospital Municipal Nossa Senhora Aparecida e no Clube Municipal o Pepeuzão,

buscando uma melhor segurança patrimonial dos referidos prédios públicos, proporcionando  uma melhor tranquilidade aos servidores

públicos e usuários deste serviços e locais.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:308497

Data e hora do Envio: 07/12/2021 14:44:00

Data e hora da criação deste Documento: 07/12/2021 14:43:55

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


